TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 086/2008 - SEC. 2ª                                                  João Pessoa, 14 de julho de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
29/07/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC. 03324/05 –  RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO
CONTRA ACÓRDÃO AC2 TC 197/07 –– EDMILSON DE ARAÚJO
SOARES,  Superintendente  IPM –  JOÃO PESSOA e  CRISTIANO
HENRIQUE SILVA SOUTO, MARIA GERMANA G. P. RANGEL E
OUTROS,  Advogados.  Secretaria  da  2ª  Câmara,  em 14/07/2008.
Cláudia Moura de Moura, Secretária.
2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
APOSENTADORIAS – PROCESSOS  TC. NºS 06579/06, 00688/07,
07046/06,  07048/05,  07047/06,  07560/06,  07561/06,  07562/06,
07423/06,  00682/07,  07087/06,  06288/06,  07417/06,  06552/06,
06567/06,  00689/07,  00692/07,  07409/06,  06990/07,  02725/07,
07386/06,  07026/06,  06286/06,  06231/06,  06228/06,  06584/06,
07405/06,  02722/07,  02715/07,  07424/06,  07416/06,  00693/07,
06999/07,  00687/07,  04110/06,  06592/06,  06986/06,  07411/06,
07558/06,  07391/06,  07564/06  –  SEVERINO  RAMALHO  LEITE,
Presidente  da  PBPREV. REFORMAS  –  PROCESSOS  TC.  NºS
02752/06,  03409/06,  02782/06  –  SEVERINO  RAMALHO  LEITE,
Presidente da PBPREV.  APOSENTADORIA  – PROCESSO TC. Nº
03357/05 – SEVERINO RAMALHO LEITE, Presidente da PBPREV
e  GUSTAVO MAURÍCIO FILGUEIRAS NOGUEIRA,  Secretário de
Administração do Estado.  Secretaria  da 2ª  Câmara,  em 14/07/08.
Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA